
Last Name First Name Level Email Home University Term Abroad
ABELLA Pauline MBA pauline.abella.14@neoma‐bs.com Neoma Business School Spring 2017
Aguirre Diaz de Bustamante Oliva BSM oliva.aguirre@hotmail.com ICADE FY 2016‐17
ARANÍS POZO Matías BSM maranis@fen.uchile.cl Universidad de Chile Spring 2017
BABA Kotaro MBA s4401490@student.uq.edu.au University of Queensland Spring 2017
Benguigui Danell BSM danell.benguigui@sciencespo.fr SciencesPo Fall 2017
BLAYA FERNANDES ASTOLFO Laura  BSM laura.blaya@hotmail.com Business Administration School of São Paulo at the Getulio Vargas Foundation Spring 2017
BORRERO SIERRA Lucas BSM l.borrero10@uniandes.edu.co Universidad de los Andes Spring 2017
Boutard Suzie MBA suzie.boutard@gmail.com Neoma Business School Fall 2017
Cano Guerrero Adrian BSM adricanete@yahoo.es  ICADE FY 2016‐17
CARREY Alexandre BSM alexandre.carrey@skema.edu Skema Business School Spring 2017
Chen Yen‐Ting  BSM b03704026@ntu.edu.tw National Taiwan University Fall 2017
Christiansen Emilie BSM emiliekamuk@gmail.com Copenhagen Business School  Fall 2017
DJEMLI Christopher MBA christopher.djemli.15@neoma‐bs.com Neoma Business School Spring 2017
Fan Hao BSM fan.hao@uni‐hohenheim.de University of Hohenheim FY 2016‐17
Forman Mathis BSM mathis.forman@sciencespo.fr SciencesPo FY 2016‐17
Guerrucci Francesca MBA francesca.guerrucci@yahoo.it Ca' Foscari University of Venice Fall 2017
Guevara Maldonado Mary MBA mrguevaram@gmail.com Universidad de los Andes Fall 2017
KLEINSCHMIDT Roman BSM roman.Kleinschmidt@whu.edu WHU Koblenz Spring 2017
Kober Maximilian BSM maximilian.kober@student.uibk.ac.at Innsbruck FY 2016‐17
Lebreton Laurent BSM laurent.lebreton78@orange.fr ESSEC Fall 2017
LEONETTI Christelle BSM christelle.leonetti@skema.edu Skema Business School Spring 2017
LÓPEZ‐TELLO SÁNCHEZ DE ANDRÉS Diego                                             BSM dlopeztello@gmail.com Universidad Pontificia Comillas Spring 2017
MARIJUAN MARTÍNEZ Gonzalo BSM gmarijuanmartinez@gmail.com Universidad Pontificia Comillas Spring 2017
Meseguer López‐Tamames María BSM mariameseguer97@gmail.com ICADE  Fall 2017
MEYER Marlen BSM marlen_mey@web.de Vienna University of Economics and Business Spring 2017
Miloche Théo BSM theo.miloche@sciencespo.fr SciencesPo FY 2016‐17
MITCHELL Harrison BSM harrison.mitchell@student.curtin.edu.au Curtin University Spring 2017
NÚÑEZ SAHR Matías BSM mnunezs@fen.uchile.cl Universidad de Chile Spring 2017
OTERO RONDON Susana BSM susanita_esp@hotmail.com Universidad Pontificia Comillas Spring 2017
POVEDA RAMÍREZ Nicolás Alfredo BSM na.poveda10@uniandes.edu.co Universidad de los Andes Spring 2017
Rafii Tala BSM tala.rafii@sciencespo.fr SciencesPo FY 2016‐17
Salvade Alice MBA alice.salvade@gmail.com Ca' Foscari University of Venice Fall 2017
SCHÜLER Max  BSM Max.Schueler@whu.edu WHU Koblenz Spring 2017
Serje Martínez Andrea BSM andreserje@hotmail.com Universidad de los Andes Fall 2017
TOLUNAY Andreas BSM h1254604@wu.ac.at Vienna University of Economics and Business Spring 2017
WALRAEVE Alexis MBA alexis.walraeve.14@neoma‐bs.com Neoma Business School Spring 2017
WU Xiaotong MBA B00540143@essec.edu  ESSEC Spring 2017
Zhang XiaoYu BSM xzhang35@tulane.edu Peking University Fall 2017


